关于做好2010级大专新生
学籍注册和学号编制的通知

学院各系：

为了进一步做好2010年我院新生学籍电子注册工作，规范我院学籍的统一管理。现将学号编制规则通知如下。

各系要高度重视新生学籍注册工作，确保入学新生及时，准确注册。于9月28日之前报送学生基本信息名单给学生处并将电子版发邮箱至lixiaoning945@126.com。名单格式要求（xls形式）：学号，考生号，姓名，性别，出生日期，身份证号，家庭详细地址，专业，班级，学制，家庭联系电话，备注（2007级五年一贯制级的在备注栏里单独标明）
河北女子只有技术学院
                                       学生处

二〇一〇年九月十日
学号编制规则：
2010         01          1        001

固定不变     专业号       班号     顺序号

专业号如下：

	专业名称
	专业号

	表演艺术
	01

	电脑艺术设计
	02

	服装设计
	03

	环境艺术设计
	04

	摄影摄像技术
	05

	装潢艺术设计
	06

	法律事务
	07

	护理
	08

	人力资源管理
	09

	商务英语
	10

	食品加工技术
	11

	社会工作
	12

	应用英语
	13

	文秘
	14

	财务管理
	15

	房地产经营与估价
	16

	金融保险
	17

	计算机应用技术
	18

	会计电算化
	19

	物业管理
	20

	园艺技术
	21

	旅游管理
	22

	计算机多媒体技术
	23